
 
渡波キリスト教会 

 
 
 
 
 
 
 

教会設立宣言 
 
関係友好諸教会 各位 
 
主の御名を賛美申し上げます。 
 
この度、渡波キリスト教会設立総会を経て、正式に教会を設立致しましたことをご報告申し

上げます。2013 年 4 月の会堂完成から 5 年の年月が経過しました。会員人数も 12 名に達

し、教会として正式に発足することに至りました。渡波キリスト教会は、渡波地区・石巻市

の神の御国の前進に一層励む所存でございます。石巻市の教会各位に於かれましては、益々

の交わりを承ります様、お願い申し上げます。 
 

栄光在主 
 

2018 年 6 月 24 日 
顧問牧師 大友幸一 
教会代表 小沢倫平 
教会員一同 

 


